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Vesimittari

SYKE:n tutkimuksiin ja kirjallisuustietoihin perustuvia mittareita, jotka arvioivat 

vedenkorkeusvaihtelun vaikutusta järven ekologiaan ja virkistyskäyttöön

Taustamuuttujina jäätymis- ja jäänlähtöpäivä, jään paksuus, veden väri, järven keskisyvyys

86,6

86,8

87

87,2

87,4

87,6

87,8

88

88,2

88,4

Haapajärvi
vedenkorkeus

tulvahuippu

jäänlähtö



Tärkeimmät ekologiset

M1 - Kevättulvan 
suuruus

M9 - Jäänpainaman 
vyöhykkeen osuus 
tuottavasta 
vyöhykkeestä

M13 - Vedenpinnan 
talvialenema

M17 - Veden 
minimisyvyys saraikossa 
hauen lisääntymisen 
aikana

Vaihtoehto B3 on mittareiden valossa 
paras



Kevättulva ja laskeva vesipinta

Erityisesti kevättulvan merkitys rantojen umpeenkasvuun ja 
rehevöitymiseen on suuri. Tulvan ansiosta eloperäinen aines 
huuhtoutuu rannalle. Matalalla tulvalla tämä jää rantaveteen, jossa 
se hajoaa hitaasti.

Vakaalla vedenpinnan tasolla on haitallinen vaikutus rannan 
eroosioon. Jos pinta laskee kesän mittaan, syntyy 
rantavyöhykkeeseen maata sitovaa kasvillisuutta. Tämä suojaa 
eroosiolta tuulen aiheuttaman aallokon tai esim sateesta johtuvan 
vedenpinnan nousun varalta.



Kiitos!


